
Prefeitura Municipal de Porto Velho                                    Pg:    1

RELACAO DE NOTAS DE COMPRA

TIPO DO PRODUTO  Material de Consumo    TIPO DE NOTA: Nota de Compra
UNIDADE GESTORA No. 0004 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - SEMUSA
ALMOXARIFADO No. 0009 - ALMOXARIFADO FMS
 
N. Compra         Serie   Emissao  Fornecedor                                 Total Nota       Desconto            IPI       Despesas          Frete

 133790                 03/06/2022 091562-BIOLINE CIRURGICOS LTDA - EPP         32922,00           0,00           0,00           0,00           0,00

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1067/2022   846828 KIT CESAREA PGCL SINTETICO                600,0000 KIT         54,8700      0,00       NAO
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           20190002244                 120,0000     27/06/2024  
                           2021004784                  480,0000     23/08/2026  
 

 3985                   03/06/2022 091990-REGIONAL  COMERCIO SERVICOS E          1332,00           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          REPRESENTACOES     COMERCIAIS
                                          EIRELI - EPP

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       735/2022    839906 FRALDA DES. GER. G                        720,0000 UND          1,8500      0,00       NAO
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           1                           720,0000     30/12/2024  
 

 3986                   03/06/2022 091990-REGIONAL  COMERCIO SERVICOS E          1665,00           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          REPRESENTACOES     COMERCIAIS
                                          EIRELI - EPP

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       73/2022     839906 FRALDA DES. GER. G                        900,0000 UND          1,8500      0,00       NAO
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           1                           900,0000     30/12/2024  
 

 171                    03/06/2022 092432-REALMED  COMERCIO  E SERVICOS          1105,20           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          LTDA-EPP

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1221/2022   839634 BOLSA COLETORA SISTEMA FECHADO             60,0000 UND          6,0000      0,00       NAO
 
       1221/2022   844849 COMPRESSA    DE    GASE   ESTERIL       1.080,0000 ENV          0,6900      0,00       NAO
                          JUDICIAL
 

 6160                   30/05/2022 092041-CENTRALMIX     COMERCIO     E         18441,78           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          SERVICOS LTDA ME

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1044/2022   839681 DESINCRUSTANTE ALCALINO 5 LT               42,0000 GLS         60,8800      0,00       NAO
 
       1044/2022   839683 DETERGENTE ENZIMATICO 5 LT                134,0000 GLS        103,2300      0,00       NAO
 
       1044/2022   839682 DETERGENTE ENZIMATICO 1 LT                 90,0000 LT          22,8000      0,00       NAO
 

 6161                   30/05/2022 092041-CENTRALMIX     COMERCIO     E          4484,40           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          SERVICOS LTDA ME

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1033/2022   839681 DESINCRUSTANTE ALCALINO 5 LT                6,0000 GLS         60,8800      0,00       NAO
 
       1033/2022   839683 DETERGENTE ENZIMATICO 5 LT                 24,0000 GLS        103,2300      0,00       NAO
 
       1033/2022   839682 DETERGENTE ENZIMATICO 1 LT                 72,0000 LT          22,8000      0,00       NAO
 

 6162                   30/05/2022 092041-CENTRALMIX     COMERCIO     E          1305,90           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          SERVICOS LTDA ME

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1036/2022   839683 DETERGENTE ENZIMATICO 5 LT                 10,0000 GLS        103,2300      0,00       NAO
 
       1036/2022   839682 DETERGENTE ENZIMATICO 1 LT                 12,0000 LT          22,8000      0,00       NAO
 

 6163                   30/05/2022 092041-CENTRALMIX     COMERCIO     E          8875,20           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          SERVICOS LTDA ME

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       898/2022    839906 FRALDA DES. GER. G                      5.160,0000 UND          1,7200      0,00       NAO
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           1                         5.160,0000     30/12/2024  
 

 136                    17/05/2022 092432-REALMED  COMERCIO  E SERVICOS          2031,00           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          LTDA-EPP
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       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1086/2021   839944 ESPARADRAPO                                12,0000 RL          12,0000      0,00       NAO
 
       1086/2021   840062 LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO G             30,0000 CX          30,0000      0,00       NAO
 
       1086/2021   806620 SONDA URETRAL No 14                       900,0000 UND          0,7500      0,00       NAO
 
       1086/2021   839667 CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 100ml             6,0000 UND         24,0000      0,00       NAO
 
       1086/2021   836160 ALCOOL 70% 1000 ML (DAB)                   24,0000 FSC          7,0000      0,00       NAO
 

 42803                  07/06/2022 092008-CENTRO    OESTE    COMERCIO E         20022,00           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          SERVICOS  EIRELI  ME - CENTRO
                                          OESTE

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       755/2022    839912 ESFIGMOMANOMETRO ADULTO                   141,0000 PC         142,0000      0,00       NAO
 

 42804                  07/06/2022 092008-CENTRO    OESTE    COMERCIO E         21300,00           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          SERVICOS  EIRELI  ME - CENTRO
                                          OESTE

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       755/2022    839912 ESFIGMOMANOMETRO ADULTO                   150,0000 PC         142,0000      0,00       NAO
 

 42805                  07/06/2022 092008-CENTRO    OESTE    COMERCIO E          2840,00           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          SERVICOS  EIRELI  ME - CENTRO
                                          OESTE

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       755/2022    839912 ESFIGMOMANOMETRO ADULTO                    20,0000 PC         142,0000      0,00       NAO
 

 7820                   07/06/2022 092296-BIONUTRI  COMERCIO  E  REPRE.          1069,80           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          DE  PROD. MEDICO-HOSPITALARES
                                          LTD

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1240/2022   839744 LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M             18,0000 CX          30,5000      0,00       NAO
 
       1240/2022   839915 SONDA URETRAL N° 10                       720,0000 UND          0,6900      0,00       NAO
 
                   839625 ALCOOL EM GEL 70% 500 ML                    6,0000 UND          4,0000      0,00       NAO
 

 7832                   07/06/2022 092296-BIONUTRI  COMERCIO  E  REPRE.           350,40           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          DE  PROD. MEDICO-HOSPITALARES
                                          LTD

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1222/2022   846843 OLEO DE GIRASSOL                           24,0000 UND         10,4000      0,00       NAO
 
       1222/2022   806199 FITA MICROPORE 25MM/10MM                   12,0000 RL           3,9800      0,00       NAO
 
       1222/2022   839944 ESPARADRAPO                                12,0000 RL           4,4200      0,00       NAO
 

 2339                   05/06/2022 091919-L R F BATISTA - ME                     6247,51           0,00           0,00           0,00           0,00

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       745/2022    846848 COLETOR DE URINA S/ABERTO 1200 ML          95,0000 UND          4,1100      0,00       NAO
 
       745/2022    844953 MASCARA    NAO   REINALANTE   COM           8,0000 UND         37,5600      0,00       NAO
                          RESERVATORIO
 
       745/2022    840093 COLETOR  UNIVERSAL  80ML  ( TAMPA          10,0000 UND         31,7500      0,00       NAO
                          BRANCA )
 
       745/2022    846389 COLETOR  ESTERIL  80  ML  ( TAMPA         126,0000 PCT         41,5800      0,00       NAO
                          VERMELHA )
 

 2340                   05/06/2022 091919-L R F BATISTA - ME                     4114,02           0,00           0,00           0,00           0,00

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       742/2022    846848 COLETOR DE URINA S/ABERTO 1200 ML          50,0000 UND          4,1100      0,00       NAO
 
       742/2022    846389 COLETOR  ESTERIL  80  ML  ( TAMPA          94,0000 PCT         41,5800      0,00       NAO
                          VERMELHA )
 

 2341                   05/06/2022 091919-L R F BATISTA - ME                      519,51           0,00           0,00           0,00           0,00

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto
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                          COLETOR DE URINA S/ABERTO 1200 ML

 

       756/2022    846389 COLETOR  ESTERIL  80  ML  ( TAMPA          12,0000 PCT         41,5800      0,00       NAO

                          VERMELHA )

 

 3988                   02/06/2022 091990-REGIONAL  COMERCIO SERVICOS E         12190,14           0,00           0,00           0,00           0,02

                                          REPRESENTACOES     COMERCIAIS

                                          EIRELI - EPP

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1133/2022   839834 AGUA SANITARIA                            720,0000 UND          1,6616      0,00       NAO

 

       1133/2022   844543 ALCOOL EM GEL 70% 1 LITRO                 720,0000 FSC          4,5983      0,00       NAO

 

       1133/2022   846849 DESINFETANTE LIQUIDO AROMA FLORAL         864,0000 UND          1,1158      0,00       NAO

 

       1133/2022   837711 DETERGENTE LIQUIDO 500 ML                 864,0000 UND          2,9676      0,00       NAO

 

       1133/2022   844654 DESODORIZANTE SANITARIO                   864,0000 FSC          0,7800      0,00       NAO

 

       1133/2022   838363 RODO MADEIRA 60CM CABO DE PLAST            42,0000 UND          7,0000      0,00       NAO

 

       1133/2022   838364 RODO PLAST 40CM CB PLAST                    9,0000 UND          4,9000      0,00       NAO

 

       1133/2022   842179 LIMPA VIDRO                               288,0000 UND          4,7208      0,00       NAO

 

       1133/2022   844832 PA PARA COLETA DE LIXO                     42,0000 UND          3,6900      0,00       NAO

 

       1133/2022   846850 PANO DE PRATO 100% ALGODAO                168,0000 UND          2,3400      0,00       NAO

 

       1133/2022   809484 DISPENSER PARA PAPEL TOALHA                42,0000 UND         29,4100      0,00       NAO

 

 3989                   02/06/2022 091990-REGIONAL  COMERCIO SERVICOS E          5024,88           0,00           0,00           0,00           0,20

                                          REPRESENTACOES     COMERCIAIS

                                          EIRELI - EPP

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1137/2022   839834 AGUA SANITARIA                          3.024,0000 UND          1,6616      0,00       NAO

 

 3990                   07/06/2022 091990-REGIONAL  COMERCIO SERVICOS E          1346,40           0,00           0,00           0,00           0,00

                                          REPRESENTACOES     COMERCIAIS

                                          EIRELI - EPP

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1126/2022   839906 FRALDA DES. GER. G                        720,0000 UND          1,8700      0,00       NAO

                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao

                           1                           720,0000     30/12/2024  

 

 124                    09/06/2022 092392-LEILA    APARECIDA   BONILHA-          9857,10           0,00           0,00           0,00           0,00

                                          LINUS     DIST.     ROTULOS E

                                          ETIQUETAS

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       810/2022    845508 PULSEIRA IDENT. ADULTO BRANCA           3.600,0000 UND          1,7600      0,00       NAO

 

       810/2022    845509 PULSEIRA IDENT. INFANTIL BRANCA         1.800,0000 UND          1,7400      0,00       NAO

 

       810/2022    845503 PULSEIRA                   IDENT.       1.050,0000 UND          0,1000      0,00       NAO

                          ADULTO/PEDIATRICO VERDE



 

       810/2022    845504 PULSEIRA                   IDENT.         300,0000 UND          0,0900      0,00       NAO

                          ADULTO/PEDIATRICO VERMELHA

 

       810/2022    845506 PULSEIRA                   IDENT.         921,0000 UND          0,1000      0,00       NAO

                          ADULTO/PEDIATRICO AZUL

 

       810/2022    845507 PULSEIRA                   IDENT.       1.650,0000 UND          0,1000      0,00       NAO

                          ADULTO/PEDIATRICO AMARELA

 

 125                    09/06/2022 092392-LEILA    APARECIDA   BONILHA-        173524,05           0,00           0,00           0,00           0,00

                                          LINUS     DIST.     ROTULOS E

                                          ETIQUETAS

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       809/2022    845508 PULSEIRA IDENT. ADULTO BRANCA          65.100,0000 UND          1,7600      0,00       NAO

 

       809/2022    845509 PULSEIRA IDENT. INFANTIL BRANCA        27.900,0000 UND          1,7400      0,00       NAO

 

       809/2022    845503 PULSEIRA                   IDENT.      45.000,0000 UND          0,1000      0,00       NAO

                          ADULTO/PEDIATRICO VERDE

 

       809/2022    845504 PULSEIRA                   IDENT.       9.945,0000 UND          0,0900      0,00       NAO

                          ADULTO/PEDIATRICO VERMELHA

 

       809/2022    845506 PULSEIRA                   IDENT.      13.020,0000 UND          0,1000      0,00       NAO
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                          ADULTO/PEDIATRICO AZUL
 
       809/2022    845507 PULSEIRA                   IDENT.      37.050,0000 UND          0,1000      0,00       NAO
                          ADULTO/PEDIATRICO AMARELA
 

 6857                   10/06/2022 000150-MEDICAL DA AMAZONIA LTDA              27000,00           0,00           0,00           0,00           0,00

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1201/2022   846852 CATETER      COM     REVESTIMENTO       1.080,0000 UND         25,0000      0,00       NAO
                          HIDROFILO N° 10
 

 3987                   02/06/2022 091990-REGIONAL  COMERCIO SERVICOS E          3748,20           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          REPRESENTACOES     COMERCIAIS
                                          EIRELI - EPP

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1130/2022   839834 AGUA SANITARIA                             72,0000 UND          1,6616      0,00       NAO
 
       1130/2022   839838 DESINFETANTE LIQUIDO – 500 ML              72,0000 UND          1,3716      0,00       NAO
 
       1130/2022   846849 DESINFETANTE LIQUIDO AROMA FLORAL          36,0000 UND          1,1158      0,00       NAO
 
       1130/2022   837711 DETERGENTE LIQUIDO 500 ML                  36,0000 UND          2,9675      0,00       NAO
 
       1130/2022   844654 DESODORIZANTE SANITARIO                    36,0000 FSC          0,7800      0,00       NAO
 
       1130/2022   839843 PANO DE CHAO                              900,0000 UND          2,4930      0,00       NAO
 
       1130/2022   838363 RODO MADEIRA 60CM CABO DE PLAST            30,0000 UND          7,0000      0,00       NAO
 
       1130/2022   838364 RODO PLAST 40CM CB PLAST                   15,0000 UND          4,9000      0,00       NAO
 
       1130/2022   842179 LIMPA VIDRO                                72,0000 UND          4,7208      0,00       NAO
 
       1130/2022   844832 PA PARA COLETA DE LIXO                     42,0000 UND          3,6900      0,00       NAO
 
       1130/2022   846850 PANO DE PRATO 100% ALGODAO                 96,0000 UND          2,3400      0,00       NAO
 
       1130/2022   839855 VASSOURA PIACAVA                           18,0000 UND          6,0000      0,00       NAO
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           2                            18,0000     17/05/2023  
 

 7686                   10/06/2022 092296-BIONUTRI  COMERCIO  E  REPRE.           415,56           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          DE  PROD. MEDICO-HOSPITALARES
                                          LTD

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1087/2022   846851 FITA  MICROPOROSA BRANCA 1.2 cm X          12,0000 UND          3,9800      0,00       NAO
                          10 mt
 
       1087/2022   839677 COMPRESSA  DE  GASE 7,5 X 7,5 PCT          30,0000 PCT         12,2600      0,00       NAO
                          C/ 500
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           01191068                     30,0000     04/01/2024  01/01/2018
 

 4905                   26/05/2022 003083-ROAD COMERCIO E SERVI€OS LTDA          2411,28           0,00           0,00           0,00           0,00

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1131/2022   843211 VASSOURA SANITARIA                         24,0000 UND          6,9300      0,00       NAO
 
       1131/2022   839856 VASSOURA NYLON                             42,0000 UND          7,4800      0,00       NAO
 
       1131/2022   844655 PANO DE CHAO 100% ALGODAO                  60,0000 PCT         32,1800      0,00       NAO
 

 4906                   26/05/2022 003083-ROAD COMERCIO E SERVI€OS LTDA          3152,14           0,00           0,00           0,00           0,00

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1135/2022   843211 VASSOURA SANITARIA                         54,0000 UND          6,9300      0,00       NAO
 
       1135/2022   839856 VASSOURA NYLON                             10,0000 UND          7,4800      0,00       NAO
 
       1135/2022   844655 PANO DE CHAO 100% ALGODAO                  84,0000 PCT         32,1800      0,00       NAO
 

 135222                 31/05/2022 091562-BIOLINE CIRURGICOS LTDA - EPP         32922,00           0,00           0,00           0,00           0,00

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1067/2022   846828 KIT CESAREA PGCL SINTETICO                600,0000 KIT         54,8700      0,00       NAO
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           1                           600,0000     23/08/2026  
 

 5419                   13/06/2022 092012-M  C  INDUSTRIA E COMERCIO DE         15231,36           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          PAPEIS LTDA - EPP
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       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       633/2022    842261 PAPEL SULFITE A4                          960,0000 RSM         15,8660      0,00       NAO
 

 5420                   13/06/2022 092012-M  C  INDUSTRIA E COMERCIO DE         12851,46           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          PAPEIS LTDA - EPP

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       631/2022    842261 PAPEL SULFITE A4                          810,0000 RSM         15,8660      0,00       NAO
 

 5421                   13/06/2022 092012-M  C  INDUSTRIA E COMERCIO DE          3649,18           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          PAPEIS LTDA - EPP

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       634/2022    842261 PAPEL SULFITE A4                          230,0000 RSM         15,8660      0,00       NAO
 

 11482                  13/06/2022 092262-DENTAL  RONDONIA COMERCIAL DE         21150,00           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       3190/2022   839727 GEL ULTRASSON 250 G                     3.000,0000 FSC          7,0500      0,00       NAO
 

 6228                   01/06/2022 092447-ATIVIDADE   COM.   DE  MED. E          4394,88           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          PROD. HOSP. LTDA

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1020/2022   845495 ESCOVA SECA                             2.016,0000 UND          2,1800      0,00       NAO
 

 638                    13/06/2022 092448-LICITATRADE     SERVICOS    E          9829,80           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          COMERCIO      DE     PRODUTOS
                                          HOSPITALARES LTDA

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       726/2022    846746 FILTRO HME COM TRAQUEIA                 1.290,0000 UND          7,6200      0,00       NAO
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           93                        1.290,0000     31/03/2025  
 

 5418                   13/06/2022 092012-M  C  INDUSTRIA E COMERCIO DE         15866,00           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          PAPEIS LTDA - EPP

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       634/2022    842261 PAPEL SULFITE A4                        1.000,0000 RSM         15,8660      0,00       NAO
 

 14416                  14/06/2022 092127-HOSPSHOP    PRODUTOS    HOSP.          1620,00           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          EIRELI

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       428/2022    846853 SOLUCAO ALCOOLICA 0,5% 1 L                108,0000 UND         15,0000      0,00       NAO
 

 14417                  14/06/2022 092127-HOSPSHOP    PRODUTOS    HOSP.           450,00           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          EIRELI

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       429/2022    846853 SOLUCAO ALCOOLICA 0,5% 1 L                 30,0000 UND         15,0000      0,00       NAO
 

 14418                  14/06/2022 092127-HOSPSHOP    PRODUTOS    HOSP.          3150,00           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          EIRELI

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       426/2022    846853 SOLUCAO ALCOOLICA 0,5% 1 L                210,0000 UND         15,0000      0,00       NAO
 

 14934                  14/06/2022 092127-HOSPSHOP    PRODUTOS    HOSP.          3024,00           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          EIRELI

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       430/2022    840060 ESCOVA DEGERMANTE C/ CLOREXEDINA        1.008,0000 UND          3,0000      0,00       NAO
 

 7685                   14/06/2022 092296-BIONUTRI  COMERCIO  E  REPRE.           780,48           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          DE  PROD. MEDICO-HOSPITALARES
                                          LTD

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1040/2022   839776 SERINGA 5ML                             1.260,0000 UND          0,2800      0,00       NAO

GOVBR CM - Emissao: 23/05/2023 as 9h16min - Duracao: 0h00m09seg (63)
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                          CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 0,2%

 

       1040/2022   846854 LUVA DE VINIL G                            12,0000 UND         25,0000      0,00       NAO

 

 289                    09/06/2022 092359-M N ANDRADE FILHO LTDA                26132,40           0,00           0,00           0,00           0,00

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       881/2022    846885 FIO NYLON 0 45 CM C/ AG 30MM              780,0000 ENV          1,6000      0,00       NAO

 

       881/2022    846876 FIO NYLON 2-0 45 CM                     1.716,0000 ENV          1,8000      0,00       NAO

 

       881/2022    846877 FIO NYLON 0 45 CM                       2.196,0000 ENV          1,6000      0,00       NAO

 

       881/2022    846880 FIO NYLON 3-0 45 CM                     2.520,0000 ENV          1,6000      0,00       NAO

 

       881/2022    846882 FIO NYLON 3-0 45 CM C/ AG 40            3.612,0000 ENV          1,4000      0,00       NAO

 

       881/2022    846883 FIO NYLON 3-0 45 CM C/ AG 15            3.612,0000 ENV          1,7000      0,00       NAO

 

       881/2022    846874 FIO NYLON 4-0 45 CM                     1.908,0000 ENV          1,6000      0,00       NAO

 

 2745                   15/06/2022 092272-ALPHARAD    MATERIAIS    PARA          8999,80           0,00           0,00           0,00           0,00

                                          DIAGNOSTICO EIRELI

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1229/2022   843115 AGULHA PRA BIOPSIA DE MAMA                340,0000 UND         26,4700      0,00       NAO

 

 290                    09/06/2022 092359-M N ANDRADE FILHO LTDA                  384,00           0,00           0,00           0,00           0,00

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       870/2022    846885 FIO NYLON 0 45 CM C/ AG 30MM              240,0000 ENV          1,6000      0,00       NAO

 

 1413                   26/05/2022 092455-Data    -  Medical   Produtos          4134,24           0,00           0,00           0,00           0,00

                                          Medicos Hospitalares LTDA

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       867/2022    846876 FIO NYLON 2-0 45 CM                       360,0000 ENV          1,9800      0,00       NAO

 

       867/2022    846880 FIO NYLON 3-0 45 CM                     1.728,0000 ENV          1,9800      0,00       NAO

 

 14143                  26/05/2022 092455-Data    -  Medical   Produtos          4564,80           0,00           0,00           0,00           0,00

                                          Medicos Hospitalares LTDA

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       869/2022    846876 FIO NYLON 2-0 45 CM                       240,0000 ENV          1,9800      0,00       NAO

 

       869/2022    846880 FIO NYLON 3-0 45 CM                       432,0000 ENV          1,9800      0,00       NAO

 

       869/2022    846904 FIO NYLON 2-0 C/ AG 30 MM                 240,0000 ENV          1,9800      0,00       NAO

 

       869/2022    846883 FIO NYLON 3-0 45 CM C/ AG 15              432,0000 ENV          2,2000      0,00       NAO

 

       869/2022    846882 FIO NYLON 3-0 45 CM C/ AG 40              432,0000 ENV          1,9800      0,00       NAO

 

       869/2022    846873 FIO NYLON 3-0 45 CM                       432,0000 ENV          1,5500      0,00       NAO

 

       869/2022    846874 FIO NYLON 4-0 45 CM                       144,0000 ENV          1,9700      0,00       NAO



 

 1416                   26/05/2022 092455-Data    -  Medical   Produtos         48883,92           0,00           0,00           0,00           0,00

                                          Medicos Hospitalares LTDA

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       880/2022    846876 FIO NYLON 2-0 45 CM                     3.288,0000 ENV          1,9800      0,00       NAO

 

       880/2022    846880 FIO NYLON 3-0 45 CM                     3.648,0000 ENV          1,9800      0,00       NAO

 

       880/2022    846904 FIO NYLON 2-0 C/ AG 30 MM               3.288,0000 ENV          1,9800      0,00       NAO

 

       880/2022    846883 FIO NYLON 3-0 45 CM C/ AG 15            3.288,0000 ENV          2,2000      0,00       NAO

 

       880/2022    846882 FIO NYLON 3-0 45 CM C/ AG 40            1.368,0000 ENV          1,9800      0,00       NAO

 

       880/2022    846873 FIO NYLON 3-0 45 CM                     3.648,0000 ENV          1,5500      0,00       NAO

 

       880/2022    846874 FIO NYLON 4-0 45 CM                     3.288,0000 ENV          1,9700      0,00       NAO

 

       880/2022    846877 FIO NYLON 0 45 CM                       3.648,0000 ENV          1,8000      0,00       NAO

 

 7926                   20/06/2022 092296-BIONUTRI  COMERCIO  E  REPRE.           846,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                                          DE  PROD. MEDICO-HOSPITALARES

                                          LTD

GOVBR CM - Emissao: 23/05/2023 as 9h16min - Duracao: 0h00m12seg (63)
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       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1322/2022   842081 SONDA URETRAL No 06                       900,0000 UND          0,9400      0,00       NAO
 

 8831                   21/06/2022 092354-ULTRA   MEDKA  PRODUTOS  PARA          9990,00           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          SAUDE LTDA

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1202/2022   842029 SPEEDICATH       CATETER       DE         900,0000 UND         11,1000      0,00       NAO
                          POLIURETANO MASCULINO
 

 14888                  22/06/2022 092262-DENTAL  RONDONIA COMERCIAL DE         12684,60           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       865/2022    846920 FIO CATGUT CROMADO N 0 70cm               864,0000 UND          4,0500      0,00       NAO
 
       865/2022    846921 FIO CATGUT CROMADO N 1 70cm               540,0000 UND          4,0500      0,00       NAO
 
       865/2022    846922 FIO CATGUT CROMADO N 2 70cm             1.728,0000 UND          4,0500      0,00       NAO
 

 7820                   03/06/2022 092457-MEDICAL LIFE COM. EIRELI               7371,92           0,00           0,00           0,00           0,00

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       882/2022    839720 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P          15.740,0000 UND          0,3800      0,00       NAO
 
       882/2022    839721 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M           1.048,0000 UND          0,5500      0,00       NAO
 
       882/2022    839723 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL EG          1.044,0000 UND          0,7800      0,00       NAO
 

 184                    22/06/2022 091435-M.R.D.    PAIVA    COMERCIO E          1224,00           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          SERVICOS LTDA

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1241/2022   836495 COMPRESSA   CIRURGICA  45X50  PCT         720,0000 PCT          1,7000      0,00       NAO
                          C/50
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           1                           720,0000     22/07/2023  
 

 27878                  23/06/2022 091627-MEDPLUS     -   COMERCIO    E         25551,74           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          REPRESENTACAO LTDA.

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1283/2022   832478 LEITE  EM  PO  ( FORMULA INFANTIL         876,0000 UND         14,0600      0,00       NAO
                          DE  PARTIDA PARA LACTANTES DE 0 A
                          6 MESES ) EMBALAGEM DE 400 G
 
       1283/2022   833188 LEITE  EM  PO  ( FORMULA INFANTIL         938,0000 UND         14,1100      0,00       NAO
                          DE   SEGMENTOS  PARA  LACTANTES A
                          PARTIR  DO  6o  MES EMBALAGEM COM
                          400 G
 

 2353                   23/06/2022 091919-L R F BATISTA - ME                      294,80           0,00           0,00           0,00           0,00

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1546/2022   842166 ESTETOSCOPIO INFANTIL                      11,0000 UND         13,4000      0,00       NAO
 
       1546/2022   803047 ESTETOSCOPI ADULTO                         11,0000 UND         13,4000      0,00       NAO
 

 2354                   23/06/2022 091919-L R F BATISTA - ME                      595,76           0,00           0,00           0,00           0,00

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1546/2022   842166 ESTETOSCOPIO INFANTIL                      22,0000 UND         13,6800      0,00       NAO
 
       1546/2022   803047 ESTETOSCOPI ADULTO                         22,0000 UND         13,4000      0,00       NAO
 

 2355                   23/06/2022 091919-L R F BATISTA - ME                     2331,36           0,00           0,00           0,00           0,00

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1541/2022   842166 ESTETOSCOPIO INFANTIL                      47,0000 UND         13,6800      0,00       NAO
 
       1541/2022   803047 ESTETOSCOPI ADULTO                        126,0000 UND         13,4000      0,00       NAO
 

 2359                   23/06/2022 091919-L R F BATISTA - ME                      844,20           0,00           0,00           0,00           0,00

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1541/2022   803047 ESTETOSCOPI ADULTO                         63,0000 UND         13,4000      0,00       NAO

GOVBR CM - Emissao: 23/05/2023 as 9h16min - Duracao: 0h00m15seg (63)
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TIPO DO PRODUTO  Material de Consumo    TIPO DE NOTA: Nota de Compra
UNIDADE GESTORA No. 0004 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - SEMUSA
ALMOXARIFADO No. 0009 - ALMOXARIFADO FMS
 
N. Compra         Serie   Emissao  Fornecedor                                 Total Nota       Desconto            IPI       Despesas          Frete

 3993                   24/06/2022 091990-REGIONAL  COMERCIO SERVICOS E           168,00           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          REPRESENTACOES     COMERCIAIS
                                          EIRELI - EPP

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       656/2022    835797 CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 0,2%            12,0000 LT          14,0000      0,00       NAO
 

 4000                   24/06/2022 091990-REGIONAL  COMERCIO SERVICOS E         68927,55           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          REPRESENTACOES     COMERCIAIS
                                          EIRELI - EPP

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1369/2022   839740 LUVA ESTERIL 7,0                        5.718,0000 PAR          1,1700      0,00       NAO
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           3                         5.718,0000     28/02/2024  
 
       1369/2022   839741 LUVA ESTERIL 7,5                        5.835,0000 PAR          1,1300      0,00       NAO
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           3                         5.835,0000     30/12/2024  
 
       1369/2022   839742 LUVA ESTERIL 8,0                        2.598,0000 PAR          1,1800      0,00       NAO
 
       1369/2022   839743 LUVA ESTERIL 8,5                          831,0000 PAR          1,2800      0,00       NAO
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           2                           831,0000     30/12/2024  
 
       1369/2022   805816 LUVA DE PROC. TAM G CX C/ 100 UND         519,0000 CX          21,5600      0,00       NAO
 
       1369/2022   805815 LUVA DE PROC. TAM M CX C/ 100 UND       1.098,0000 CX          21,4100      0,00       NAO
 
       1369/2022   805814 LUVA DE PROC. TAM P CX C/ 100 UND         780,0000 CX          21,5600      0,00       NAO
 

 4001                   24/06/2022 091990-REGIONAL  COMERCIO SERVICOS E         31680,45           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          REPRESENTACOES     COMERCIAIS
                                          EIRELI - EPP

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1370/2022   839740 LUVA ESTERIL 7,0                           99,0000 PAR          1,1700      0,00       NAO
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           3                            99,0000     28/02/2024  
 
       1370/2022   839741 LUVA ESTERIL 7,5                          198,0000 PAR          1,1300      0,00       NAO
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           3                           198,0000     30/12/2024  
 
       1370/2022   839742 LUVA ESTERIL 8,0                          258,0000 PAR          1,1800      0,00       NAO
 
       1370/2022   839743 LUVA ESTERIL 8,5                           99,0000 PAR          1,2800      0,00       NAO
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           2                            99,0000     30/12/2024  
 
       1370/2022   805814 LUVA DE PROC. TAM P CX C/ 100 UND         399,0000 CX          21,5600      0,00       NAO
 
       1370/2022   805815 LUVA DE PROC. TAM M CX C/ 100 UND         480,0000 CX          21,4100      0,00       NAO
 
       1370/2022   805816 LUVA DE PROC. TAM G CX C/ 100 UND         558,0000 CX          21,5600      0,00       NAO
 

 4002                   24/06/2022 091990-REGIONAL  COMERCIO SERVICOS E        572562,39           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          REPRESENTACOES     COMERCIAIS
                                          EIRELI - EPP

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1368/2022   839740 LUVA ESTERIL 7,0                       11.412,0000 PAR          1,1700      0,00       NAO
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           3                        11.412,0000     28/02/2024  
 
       1368/2022   839741 LUVA ESTERIL 7,5                        9.741,0000 PAR          1,1300      0,00       NAO
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           3                         9.741,0000     30/12/2024  
 
       1368/2022   839742 LUVA ESTERIL 8,0                        6.189,0000 PAR          1,1800      0,00       NAO
 
       1368/2022   839743 LUVA ESTERIL 8,5                        4.266,0000 PAR          1,2800      0,00       NAO
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           2                         4.266,0000     30/12/2024  
 
       1368/2022   805814 LUVA DE PROC. TAM P CX C/ 100 UND       9.021,0000 CX          21,5600      0,00       NAO
 
       1368/2022   805815 LUVA DE PROC. TAM M CX C/ 100 UND      11.088,0000 CX          21,4100      0,00       NAO
 
       1368/2022   805816 LUVA DE PROC. TAM G CX C/ 100 UND       4.803,0000 CX          21,5600      0,00       NAO
 

GOVBR CM - Emissao: 23/05/2023 as 9h16min - Duracao: 0h00m16seg (63)



Prefeitura Municipal de Porto Velho                                    Pg:    9

RELACAO DE NOTAS DE COMPRA
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N. Compra         Serie   Emissao  Fornecedor                                 Total Nota       Desconto            IPI       Despesas          Frete

 4003                   24/06/2022 091990-REGIONAL  COMERCIO SERVICOS E         72392,46           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          REPRESENTACOES     COMERCIAIS
                                          EIRELI - EPP

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1367/2022   839740 LUVA ESTERIL 7,0                        9.138,0000 PAR          1,1700      0,00       NAO
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           3                         9.138,0000     28/02/2024  
 
       1367/2022   839741 LUVA ESTERIL 7,5                        7.380,0000 PAR          1,1300      0,00       NAO
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           3                         7.380,0000     30/12/2024  
 
       1367/2022   839742 LUVA ESTERIL 8,0                        4.650,0000 PAR          1,1800      0,00       NAO
 
       1367/2022   839743 LUVA ESTERIL 8,5                        2.436,0000 PAR          1,2800      0,00       NAO
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           2                         2.436,0000     30/12/2024  
 
       1367/2022   805814 LUVA DE PROC. TAM P CX C/ 100 UND         720,0000 CX          21,5600      0,00       NAO
 
       1367/2022   805815 LUVA DE PROC. TAM M CX C/ 100 UND         876,0000 CX          21,4100      0,00       NAO
 
       1367/2022   805816 LUVA DE PROC. TAM G CX C/ 100 UND         486,0000 CX          21,5600      0,00       NAO
 

 224                    24/06/2022 092432-REALMED  COMERCIO  E SERVICOS          7756,92           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          LTDA-EPP

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1365/2022   839740 LUVA ESTERIL 7,0                        2.280,0000 PAR          1,0000      0,00       NAO
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           3                         2.280,0000     28/02/2024  
 
       1365/2022   839741 LUVA ESTERIL 7,5                        2.880,0000 PAR          1,0000      0,00       NAO
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           3                         2.880,0000     30/12/2024  
 
       1365/2022   839742 LUVA ESTERIL 8,0                        1.662,0000 PAR          1,0000      0,00       NAO
 
       1365/2022   839743 LUVA ESTERIL 8,5                          954,0000 PAR          0,9800      0,00       NAO
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           2                           954,0000     30/12/2024  
 

 225                    24/06/2022 092432-REALMED  COMERCIO  E SERVICOS          1452,84           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          LTDA-EPP

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       1366/2022   805816 LUVA DE PROC. TAM G CX C/ 100 UND          30,0000 CX          15,8300      0,00       NAO
 
       1366/2022   805815 LUVA DE PROC. TAM M CX C/ 100 UND          36,0000 CX          15,5100      0,00       NAO
 
       1366/2022   805814 LUVA DE PROC. TAM P CX C/ 100 UND          27,0000 CX          15,5400      0,00       NAO
 

 40                     24/06/2022 092432-REALMED  COMERCIO  E SERVICOS          1170,00           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          LTDA-EPP

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       467/2022    836160 ALCOOL 70% 1000 ML (DAB)                   18,0000 FSC          8,0000      0,00       NAO
 
       467/2022    842081 SONDA URETRAL No 06                     1.080,0000 UND          0,8500      0,00       NAO
 
       467/2022    839677 COMPRESSA  DE  GASE 7,5 X 7,5 PCT           6,0000 PCT         18,0000      0,00       NAO
                          C/ 500
                           Lote                      Quantidade     Vencimento  Fabricacao
                           01191068                      6,0000     04/01/2024  01/01/2018
 

 7821                   28/06/2022 092457-MEDICAL LIFE COM. EIRELI               9205,68           0,00           0,00           0,00           0,00

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       886/2022    839721 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M           1.200,0000 UND          0,5500      0,00       NAO
 
       886/2022    839723 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL EG         10.956,0000 UND          0,7800      0,00       NAO
 

 5233                   29/06/2022 092206-RB  COMUNICACAO VISUAL EIRELI           734,50           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          - EPP

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       3541/2022   846959 CARTAZ  EM  PAPEL COUCHE 115g 4X4         100,0000 UND          1,0200      0,00       NAO

GOVBR CM - Emissao: 23/05/2023 as 9h16min - Duracao: 0h00m18seg (63)
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                          COR
 
       3541/2022   845678 FOLDER FORMATO 8 21X31 CM               2.750,0000 UND          0,2300      0,00       NAO
 

 5234                   29/06/2022 092206-RB  COMUNICACAO VISUAL EIRELI          1150,00           0,00           0,00           0,00           0,00
                                          - EPP

       Empenho     Material                                       Quantidade Uni  Preco Unitario     % IPI  Incide Desconto

       960/2022    845678 FOLDER FORMATO 8 21X31 CM               5.000,0000 UND          0,2300      0,00       NAO
 

  Total de Notas Fiscais Listadas: 67

    Valor Total das Notas Fiscais: 1.414.248,96

GOVBR CM - Emissao: 23/05/2023 as 9h16min - Duracao: 0h00m18seg (63)


